
EEECEI A DE

TIE/56N/O
5Q  IAL unverardad~ Naoobai

de Córdoba

Córdoba,

Que por tal motivo se hizo necesano realizar distmtas erogaaones,

CONSIDERANDO que existen fondos suficientes en la Cuenta Contnbuaón
Gobierno y/o Recursos Propios y/o Fondo Umversitario de esta Unidad
Académica para hacer frente a esta erogación, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

Artfculo 1' : Aprobar los gastos que se detallan a continuamón :

$44,50 Pesos cuamnta y cuatro con 50/300! según Ticket 00161120
del 25/06/12 de la Firma Panaderia del Pilar en concepto de productos
de refngeno-

~Artic I 2' : la presente erogaaón seré atendida con fondos provenientes de
la Cuenta Contnbuoón Gobierno y/o Recursos Propios y/o Fondo Universiano
de la Escuela de Traba/o Soaal-
Articulo 5' : Protocolicese. Pase al Arca Económico Finanmera de la Escuela

de Traba/o Sodal Comuniquese Archivese.-

e

' iii' Id ".

~dar

RESOLUCION de Dirección N'

~~!n~

lliie Ia/IBKI fglMN005
o ll ao f'.r.

E I d Tnbajoe ciar-uaiwredadNaoioaaldecórdoaa

T I-ra 54-5351-43343 l4/5 0 I 213!

VISTO lo informado por la Sra Secretana de Investigamón y Postgrado,
Mgter Nora Bntos, con referenma a que el dia 25 de lunio de 2012 tuvo lugar
en la sede de esta Escuela de Traba/o Social, el evento Facultad de Ciencias
Sociales en el que disertó el Prof gualdo Ansaldi,


